肖村站、小红门站、旧宫站、亦庄桥站、亦庄文化园站、万源街站、荣京东街站、荣昌东

街站、同济南路站、经海路站、次渠南站、次渠站、亦庄火车站16个站段级接入设备整体

替换以及设备相关配套线缆的敷设，以及中心调度台、站段级值班操作台、录音设备、机

柜的整体替换。

质量标准 合格

中标范围

对亦庄线通信专用电话系统更新工程的全部工作，包含但不限于：部分既有设备的改造调

试；新设备的采购、相关线缆铺设、运输、安装、调试、验收；培训；技术文件提供及质

量保修期内的技术服务、技术支持等全部工作。具体内容详见第五章技术标准和要求。

中标价格小写： 6811147 元    大写： 陆佰捌拾壹万壹仟壹佰肆拾柒元整

中标工期 516 日历天
计划开工日期 2025年9月30日

计划竣工日期 2027年2月28日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司通信信号分公

司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  09  月  23  日